

# Galten Bilsyn ApS

Silkeborgvej 16, 8464 Galten

CVR-nr. 29 24 35 65

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

Jan Ellegaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Galten Bilsyn ApS  
Silkeborgvej 16  
8464 Galten

CVR-nr.: 29 24 35 65  
Stiftet: 6. januar 2006  
Hjemsted: Galten  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jan Ellegaard Rasmussen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har tidligere drevet virksomhed med drift af synshal. Aktiviteten er lukket ned i regnskabsåret og selskabet er herefter inaktivt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.476</b>	<b>563.930</b>
1 Personaleomkostninger	-86.344	-511.773
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-24.611
Andre driftsomkostninger	-12.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-187.820</b>	<b>27.546</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.660	-40.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>-223.480</b>	<b>-13.431</b>
Skat af årets resultat	1.398	2.898
<b>Årets resultat</b>	<b>-222.082</b>	<b>-10.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-339.882	-124.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-222.082</b>	<b>-10.533</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.000	62.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.000	62.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>62.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.766
Tilgodehavende selskabsskat	9.765	5.000
Andre tilgodehavender	831	1
Tilgodehavender i alt	10.596	35.767
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.013	834.572
Værdipapirer i alt	800.013	834.572
Likvide beholdninger	174.332	559.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>984.941</b>	<b>1.429.467</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>986.941</b>	<b>1.491.467</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	744.141	1.084.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>986.941</b>	<b>1.323.423</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.398
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.388
Anden gæld	0	121.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	166.646
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>166.646</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>986.941</b>	<b>1.491.467</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.208.956	113.000	1.446.956
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-124.933</u>	<u>114.400</u>	<u>-10.533</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.084.023	114.400	1.323.423
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-339.882</u>	<u>117.800</u>	<u>-222.082</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>744.141</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>986.941</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	74.311	445.864
Pensioner	10.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	2.033	5.909
	<u><b>86.344</b></u>	<u><b>511.773</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.660	40.977
	<u><b>35.660</b></u>	<u><b>40.977</b></u>
